
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

від 23.05.2024 року Київ № б>0

Про затвердження Оголошення 
про проведення додаткового 
конкурсу для нових учасників 
експериментального проекту із 
запровадження комплексної 
соціальної послуги з 
формування життєстійкості

Відповідно до вимог Порядку реалізації експериментального проекту із 
запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.10.2023 № 1049 «Про 
реалізацію експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості» та з урахуванням наказу Міністерства соціальної 
політики України від 07.05.2024 № 232-Н «Про затвердження Переліку територіальних 
громад, які братимуть участь в експериментальному проекті із запровадження 
комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити текст Оголошення про проведення додаткового конкурсу для нових 
учасників експериментального проекту із запровадження комплексної 
соціальної послуги з формування життєстійкості, що додається.

2. Перелік територіальних громад, щодо яких оголошується додатковий конкурс 
для нових учасників експериментального проекту із запровадження 
комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості:

1. Білогородська сільська територіальна громада (Київська обл.);
2. Білозірська сільська територіальна громада (Черкаська обл.);
3. Бориславська міська територіальна громада (Львівська обл.);
4. Бориспільська міська територіальна громада (Київська обл.);
5. Бочечківська сільська територіальна громада (Сумська обл.);
6. Вигодська селищна територіальна громада (Івано-Франківська обл.);
7. Вижницька міська територіальна громада (Чернівецька обл.);
8. Вільногірська міська територіальна громада (Дніпропетровська обл.);
9. Глибоцька селищна територіальна громада (Чернівецька обл.);
10. Долинська міська територіальна громада (Івано-Франківська обл.);
11. Драбівська селищна територіальна громада (Черкаська обл.);



12. Дрогобицька міська територіальна громада (Львівська обл.);
13. Звенигородська міська територіальна громада (Черкаська обл.);
14. Звягельська міська територіальна громада (Житомирська обл.);
15. Золотоніська міська територіальна громада (Черкаська обл.);
16. Золочівська селищна територіальна громада (Харківська обл.);
17. Зорівська сільська територіальна громада (Черкаська обл.);
18. Івано-Франківська селищна територіальна громада (Львівська обл.);
19. Кадубовецька селищна територіальна громада (Чернівецька обл.);
20. Калинівська селищна територіальна громада (Київська обл.);
21. Калитянська селищна територіальна громада (Київська обл.);
22. Калуська міська територіальна громада (Івано-Франківська обл.);
23. Кіцманська міська територіальна громада (Чернівецька обл.);
24. Корецька міська територіальна громада (Рівненська обл.);
25. Коростенська міська територіальна громада (Житомирська обл.);
26. Криворізька міська територіальна громада (Дніпропетровська обл.);
27. Курісовська сільська територіальна громада (Одеська обл.);
28. Кутська сільська територіальна громада (Івано-Франківська обл.);
29. Лебединська міська територіальна громада (Сумська обл.);
30. Малоданилівська селищна територіальна громада (Харківська обл.);
31. Мангушська селищна територіальна громада (Донецька обл.);
32. Меджибізька селищна територіальна громада (Хмельницька обл.);
33. Миропільська сільська територіальна громада (Сумська обл.);
34. Монастирищенська міська територіальна громада (Черкаська обл.);
35. Нікольська селищна територіальна громада (Донецька обл.);
36. Новослобідська сільська територіальна громада (Сумська обл.);
37. Павлівська сільська територіальна громада (Запорізька обл.);
38. Петро-Михайлівська сільська територіальна громада (Запорізька обл.);
39. Поліська селищна територіальна громада (Київська обл.);
40. Попівська сільська територіальна громада (Сумська обл.);
41. Ралівська сільська територіальна громада (Львівська обл.);
42. Роменська міська територіальна громада (Сумська обл.);
43. Ротмістрівська сільська територіальна громада (Черкаська обл.);
44. Садівська сільська територіальна громада (Сумська обл.);
45. Синівська сільська територіальна громада (Сумська обл.);
46. Смолінська селищна територіальна громада (Кіровоградська обл.);
47. Сокальська міська територіальна громада (Львівська обл.);
48. Старосамбірська міська територіальна громада (Львівська обл.);
49. Старосинявська селищна територіальна громада (Хмельницька обл.);
50. Таїровська селищна територіальна громада (Одеська обл.);
51. Хотінська селищна територіальна громада (Сумська обл.);
52. Царичанська селищна територіальна громада (Дніпропетровська обл.);
53. Циркунівська сільська територіальна громада (Харківська обл.);
54. Червоноградська міська територіальна громада (Львівська обл.);
55. Чернівецька міська територіальна громада (Чернівецька обл.);
56. Чигиринська міська територіальна громада (Ч ібл.).

Г енеральний директор

3.Контроль за виконанням цього наказу залишав

Віталій МУЗИЧЕНКО


